
 

 

• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis 

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba   

• Tel: 75 3249-2112 

  

SEXTA-FEIRA – 31 DE MAIO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 93 

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TANQUINHO PUBLICA: 
 

 

 

▪ EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 049/2024; DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 

026/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE SEGURO TOTAL COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS E 

VIGÊNCIA DE 12 MESES PARA OS VEÍCULOS INTEGRANTES DA FROTA PERTENCENTES À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

DO MUNICÍPIO DE TANQUINHO - BAHIA.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/


  

 
Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.tanquinho.ba.gov.br  
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis      

2 

SEXTA-FEIRA 

31 DE MAIO DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 93 

 
 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 049/2023 

 
O Prefeito Municipal de Tanquinho – Bahia autoridade competente torna pública o primeiro termo aditivo de Renovação:  
 
Dispensa de Licitação nº 026/2023. 
Processo Administrativo nº 128/2023. 
Contrato nº 049/2023. 
Contratante: MUNICÍPIO DE TANQUINHO – BAHIA 
Contratada: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS 
Objeto: Este Termo tem por objeto a renovação contratual, referente ao Contrato n° 049/2023, vinculado a Dispensa de 
Licitação nº 026/2023, que versa sobre a Contratação de empresa prestadora de serviços de seguro total com 
assistência 24 horas e vigência de 12 meses para os veículos integrantes da frota pertencentes à Secretaria 
Municipal de Saúde do município de Tanquinho - Bahia. 
Fundamentação Legal: Artigo 107, da Lei Federal 14.133/2021. 
Assinatura: 29/05/2024  
Vigência: 29/05/2024 a 29/05/2025 
 

 

 

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-05-31T09:17:28-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




